
SES - R1 - Wolftrax
Lagan / 13.04.2019

Exploitation détaillée
Forbes-Walker, Claudia
Association: Hardie's Bikes
Dossard: 81

Enduro

Catégorie:
Junior Female

Temps total: 57:44.01

Place par parcours: 274 (de 309)
Meilleur temps dans le parcours: 29:43.70
Place par catégorie: 4(de 4)
Meilleur temps dans la catégorie: 37:03.06

Temps intermédiaires
Poste

He Made Me Do It!!
Tombstone

Rhinos Charge
Evil Grandad

Etape
Temps

12:12.91
4:22.48

10:21.82
22:28.88

Place
catg.

3
4

4
4

Retard
catg.

5:28.54
1:48.48

3:00.84
6:28.26

Place
Total
282
283

274
275

Résultats d'étape

Retard
Total

7:14.28
2:30.64

4:28.54
9:33.44

Total
Temps

12:12.91
16:35.39

35:15.13
57:44.01

Place
catg.

3
3

4
4

Retard
catg.

5:28.54
7:17.02

14:12.69
20:40.95

Place
Total
282
282

277
274

Résultat total

Retard
Total

7:14.28
9:42.51

19:08.62
28:00.31

Timing by SPORTident timing.sportident.com


