

## Exploitation détaillée

Forbes-Walker, Claudia

Association: Hardie's Bikes

Dossard: 81

Enduro

Place par parcours: 274 (de 309)

Temps total: 57:44.01

Meilleur temps dans le parcours: 29:43.70

Catégorie: Place par catégorie: 4(de 4)

Junior Female Meilleur temps dans la catégorie: 37:03.06

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
He Made Me	12:12.91	3	5:28.54	282	7:14.28	12:12.91	3	5:28.54	282	7:14.28
Tombstone	4:22.48	4	1:48.48	283	2:30.64	16:35.39	3	7:17.02	282	9:42.51
Rhinos Charç	10:21.82	4	3:00.84	274	4:28.54	35:15.13	4	14:12.69	277	19:08.62
Evil Grandad	22:28.88	4	6:28.26	275	9:33.44	57:44.01	4	20:40.95	274	28:00.31

Timing by SPORTident

timing.sportident.com